
  
   
Příloha č. 2c zadávací dokumentace 

 

 

Podrobná specifikace předmětu plnění 

Zážitkové akce 

 

• Cíl: Cílem těchto akcí je především vzbudit u cílových skupin zájem o uplatnění v klíčových 

oborech dle RIS3 strategie (dokument viz příloha výzvy). S ohledem na cílovou skupinu 

předpokládáme zábavnou a nápaditou realizaci zážitku. Účast na eventech bude zajištěna ve 

spolupráci s významnými subjekty v kraji v oblasti inovací (základní a střední školy, Univerzita 

Pardubice, Pardubický kraj atd.) Atraktivita akcí bude podpořena publicitou v relevantních 

mediích a prostřednictvím vybraných komunikačních kanálů. Smyslem konání zážitkových 

akcí je dále vzbuzovat kontinuálně zájem žáků a studentů o technické a přírodovědné obory, 

inovační a kreativní činnosti včetně inovativního podnikání. Cílem marketingových aktivit 

bude i posilování regionální identity a popularizace vědy a výzkumu. 

 

• Cílové skupiny:  

o odborná veřejnost a široká veřejnost 

o firmy 

o studenti ZŠ, SŠ a VŠ 

 

• Plánované akce:  

 

A) zážitkové akce sponzorské  

• Akce, na nichž projekt Smart akcelerátor Pardubického kraje II podpoří třetí subjekt 

tak, aby byly splněny podmínky publicity. 

• Počet realizovaných akcí maximálně 5. 

• Akce budou upřesněny ve spolupráci s Tiskovým oddělením Pardubického kraje. 

 

B) zážitkové akce Parádní kraj/image akce 

• Akce, na nichž projekt Smart akcelerátor Pardubického kraje II zpropaguje hlavní 

komunikační výstup Parádní kraj dle logo manuálu. 

• Počet realizovaných akcí maximálně 8. 

• Modelovým příkladem zážitkové akce je stánek se 2 hosteskami, které rozdávají 

propagační materiály a předměty s logem Parádní kraj a prezentačním materiálem. 

• Akce budou upřesněny ve spolupráci s Tiskovým oddělením Pardubického kraje. 

 

 



  
   
Příloha č. 2c zadávací dokumentace 

 

 

 

A) zážitkové akce sponzorské 

Důležitá kritéria k sestavení zážitkové akce/sponzorské  zadavatel dodavatel třetí strana 

sestavení rozpočtu x x x 

sestavení programu x x x 

kreativní linka projektu (leták, plakát, spot) x x x 

stanovení cílů akce x x x 

cílová skupina x x x 

výběr termínu x x x 

výběr názvu x x x 

výběr místa x x x 

kdo se na organizaci podílí x x x 

monitoring   x   

vyhodnocení   x   

 

 Příklad zážitkové akce sponzorské: akce kdy budeme podporovat třetí stranu. 

Akce: Přehlídka středních škol a zaměstnavatelů Pardubického kraje – název je možno změnit 

1. Schůzka všech zúčastněných stran, sestavení programu – svolá Zadavatel 

2. Výběr místa – ENTERIA Aréna (zimní stadion) 

3. Výběr termínu – 20. 11. 2020 od 8:00 do 18:00h 

4. Cílová skupina – žáci ZŠ a jejich rodiče, výchovní a kariéroví poradci, široká veřejnost, 

zaměstnavatelé, zástupci středních škol 

5. Maximální délka akce – není možno specifikovat 

6. Rozpočet – 70 000 Kč 

7. Občerstvení – nezajišťujeme 

8. Technické zabezpečení, pojištění – nezajišťujeme 

9. Kreativní linka akce – zajistí Dodavatel po konzultaci se Zadavatelem a třetí stranou, př. 

Název akce, propagace – výběr médií, leták, plakát atd. 

10. Konferenciér, přednášející, školitel – zajistí třetí strana po konzultaci s Dodavatelem a 

Zadavatelem 

11. Tiskové materiály – Dodavatel zajistí grafickou a tiskovou realizaci letáku 

12. Propagační materiály – počet určí Zadavatel a budou se distribuovat ze skladu Zadavatele. Viz 

specifikace propagační materiály 

13. Medializace akce – zajistí partnerská online agentura po konzultaci se Zadavatelem a 

Dodavatelem 

14. Monitoring – zajistí třetí strana 

15. Vyhodnocení akce – fotodokumentace – zajistí Dodavatel 

Tento model akce je pouze příkladný, Zadavatel si vyhrazuje právo na změny. 



  
   
Příloha č. 2c zadávací dokumentace 

 

 

 

Tato specifikace se týká subkritéria - Kvalita návrhu prezentace na modelové akci sponzorské 

„Přehlídka středních škol a zaměstnavatelů Pardubického kraje“ 

• Akce propaguje maximální počet SŠ a učilišť v regionu a nabízí možnost studia. Školy si 

konkurují a snaží se zaujmout/nalákat cílovou skupinu na obor, který nabízejí. 

• V nabídce prosíme o předložení způsobu, jak by Dodavatel navrhl celou akci zpropagovat. 

Kdy Parádní kraj (hlavní výstup/značka projektu veškeré informace naleznete v logo manuálu) 

zde figuruje jako sponzor akce. 

• Jde nám o propagaci akce, hlavní kreativní linku. Jak oslovit naší cílovou skupinu, jaké 

nástroje použít k dosažení cíle akce. 

• V nabídce prosíme o vytvoření propagačního letáku akce, kde můžete změnit název akce, 

místo a termín zůstává dle specifikace „zážitkové akce sponzorské“. Dále pak je na vás o co 

leták doplníte. 

• Hlavní cíl akce: Zajistit maximální návštěvnost cílové skupiny a zanechat v nich positivní vjem 

(dostatečná informovanost o možnostech studia na SŠ a učilištích v regionu) 

 

  



  
   
Příloha č. 2c zadávací dokumentace 

 

 

 

B)  zážitkové akce Parádní kraj/image akce 

důležitá kritéria k zážitkové akce Parádní kraj/image akce zadavatel dodavatel 

sestavení rozpočtu x x 

sestavení programu x x 

kreativní linka projektu (leták, plakát, spot) x x 

stanovení cílů akce x x 

cílová skupina x x 

výběr termínu x x 

výběr názvu x x 

výběr místa x x 

kdo se na organizaci podílí x x 

zajištění prezenčního materiálu, stánku  x 

monitoring   x 

hostesky  x 

vyhodnocení   x 

 

Příklad zážitkové akce Parádní kraj/image akce: akce, kdy budeme propagovat Parádní kraj, hlavní 

výstup celého projektu SmAcc II 

Akce: Oslavy 20 let Pardubického kraje – realizace ve spolupráci s Pardubickým krajem 

1. Schůzka všech zúčastněných stran, sestavení programu – svolá Zadavatel 

2. Místo – centrum Pardubice 

3. Termín – 4. 9. 2020, od do 

4. Program – Den Pardubického kraje – Pardubice 

• 13:00–13:15 Proslov 

• 13:15–14:15 Banda di Feste    

• 14:45–15:45 Jů a Hele     

• 16:00–16:45 Lazy Brass     

• 17:00–17:45 Jana Sychrovská  

• 18:00–18:45 David Deyl    

• 19:00–19:45 Sabrage    

• 20:00–20:45 Monika Absolonová  

• 15:45–16:45 Naďa Konvalinková* Talk show bude probíhat na Příhrádku  

5. Cílová skupina – široká veřejnost 

6. Maximální délka akce – 9 h 

7. Rozpočet – 20 000 Kč 

8. Občerstvení – nezajišťujeme 



  
   
Příloha č. 2c zadávací dokumentace 

 

 

9. Technické zabezpečení, pojištění – svoz, odvoz, montáž, demontáž stánku. Stánek bude 

vyroben na základě specifikace propagační materiály. Pojištění nebude realizováno 

10. Hostesky – Dodavatel zajistí dvě hostesky ve formálním dress codu. 

11. Tiskové materiály – Dodavatel zajistí grafickou a tiskovou realizaci letáku. 

12. Propagační materiály – počet určí Zadavatel a budou se distribuovat ze skladu Zadavatele. Viz 

specifikace propagační materiály. Distribuci budou realizovat hostesky 

13. Medializace akce – zajistí partnerská online agentura po konzultaci se Zadavatelem a 

Dodavatelem 

14. Vyhodnocení akce – fotodokumentace – zajistí Dodavatel 

Tento model akce je pouze příkladný, Zadavatel si vyhrazuje právo na změny. 

 

• Každá akce bude publikována v relevantních médiích a prostřednictvím vybraných 

komunikačních kanálů. To zajistí dodavatel ve spolupráci s partnerskou online marketingovou 

agenturou. 

• Akce se budou konat vždy při aktuálním výstupu projektu. 

 


